
K010 Bus

Hluboký důl 0:00 0 14

Z076 0:01 1 14

Z077 0:03 2 14

Z078 0:05 3 14 28M 30S 45S

Z079 0:08 4 00S 07S 13M 14 28M 29 30S 38M 43M 44 50S 55S 59

Z080 0:10 5 00S 03M 05S 08M 09 10S 18M 19 20S 23M 25S 29 33M 35S 38M 39 40S 48M 49 50S 54 58M 59

Z081 0:12 6 04 05S 08M 09 14 18M 19 24 28M 29 34 39 44 49 54 59

Šujanovo nám. 0:14 7 04 09 14 19 24 29 34 39m 44 49m 54 59s

Z082 0:16 8 04 09s 14 19m 24 29s 34 39m 44 49s 54 59s

Z083 0:18 9 04 09s 14 24 29m 34 44 54

Z084 0:20 10 04 14 24 34 44 54

Z085 0:22 11 04 14 24 34 44 54

Z086 0:24 12 04 13M 14 20S 24 33M 34 40S 44 54

Z087 0:26 13 04 09 10S 19 20S 23M 24 29 34 39 40S 44 54

Z088 0.29 14 04 09 10S 14 18S 19 22S 24 29 33M 34 39 43M 44 49 50S 54 59

Z089 0:31 15 00S 04 09 14 15S 19 24 29 34 39 44 49 54 59s

Z090 0:33 16 04 09 14s 19 24s 29 34 39s 44 49 54s 59

Burianovo nám. 0:35 17 04 09s 14 19s 24 29m 34 39s 44 49m 54 59s

Z041 0:37 18 04 09s 14 19 24s 29 34s 39m 44 49s 54m 59

Hádecká 0:39 19 04 09m 14m 24 34m 44 49m 54m

Vozovna Medlánky 0:41 20 04 14m 24m 34 44m 54

Moravské nám. 0:44 21 04s 14s 15S 24s 39 54s

Z040 0:46 22 04m 14 29m 49m

Z039 0:48 23 00m 14 34m 37S 49m

Z091 0:50

Z092 0:53 Poznámky: M = odjezd z vozovny Medlánky

Z093 0:55 S = odjezd z vozovny Slatina

Vinohrady 0:57 m = jede do vozovny Medlánky

Z094 0:59 s = jede do vozovny Slatina

Z095 1:02



K010 pokrač Bus

Z096 1:04

Z097 1:06

Z098 1:08

Majdalénky 1:10

Z099 1:14

Z100 1:16

Z101 1:18

Z102 1:22

Bílá Hora 1:23

Z103 1:25

Z104 1:27

Z105 1:30

Z106 1:32

Z107 1:34

Kamechy 1:36

Višňová 1:38

Z108 1:40

Z109 1:42

Z110 1:45

Z111 1:47

Osová 1:49

Z112 1:51

Z113 1:53

Církvice, křiž 1:55

Církvice u podjezdu 1:57

Cirkvice, žzast 1:58

Z114 -vozovna Slatina 2:01

Z115 2:03

Z116 2:05

Z117 2:07

2:26

2:28

2:31

2:32

2:16

2:18

2:20

Z030

Starý Kolín

Z121

Z122 2:22

2:08

2:11

2:13

Z118

Z119

Z120

Z123

Z128

Z076

Hluboký důl

2:39

2:41

2:43

Z124

Z125

Chmeliště náves

Rosické nám.

Z126

Z127

2:34

2:37

2:23


